

CZ-D.271.77.253.2019

Rzeszów, 30.09.2019 r.

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie***

Zamawiający – Gmina Miasta Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, publikuje zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ

### **Pytanie nr 1 (poz. 52-55)**

**Czy garnki mają być do zastosowań domowych czy gastronomicznych?**

#### **Odpowiedź:**

Garnki mają być przeznaczone do zastosowań gastronomicznych zgodnie z zapisem w OPZ.

### **Pytanie nr 2 (poz. 53)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 3,3 l**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

### **Pytanie nr 3 (poz. 54)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 4,4 l**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

### **Pytanie nr 4 (poz. 55)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 6,3 l.**

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 5 (poz. 42)**

**Proszę o dopuszczenie miski o pojemności 19 l**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 6 (poz. 26-28)**

**Czy garnki mają być do zastosowań domowych czy gastronomicznych?**

**Odpowiedź:**

Garnki mają być przeznaczone do zastosowań gastronomicznych zgodnie z zapisem w OPZ.

**Pytanie nr 7 (poz. 26)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 4,4 l**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 8 (poz. 27)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 6,3 l i wymiarze wys. 20 cm, śr. 20 cm**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 9 (poz. 14)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 4,4 l**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 10 (poz. 13)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 6,3 l i wymiarze wys. 20 cm, śr. 20 cm**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 11 (poz. 11)**

**Proszę o dopuszczenie garnka o wymiarze wys. 22 cm, śr. 36 cm, pojemności 22,4 l**

Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w OPZ, zgodnie z którymi dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.

**Pytanie nr 12 (poz, 1,15,20,66)**

Chcąc odpowiednio określić ilość chemii która jest potrzebna na cały rok proszę o określenie ile cykli mycia pieca przewidują Państwo np. tygodniowo.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w wyjaśnieniach udzielonych na stronie Zamawiającego w dniu 27.09.2019 r oraz załączono nowy opis przedmiotu zamówienia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

*Paweł Nocoń*  
KIEROWNIK  
ODDZIAŁU INWESTYJCJI ARCHITEKTONICZNYCH  
WYDZIAŁU CENTRALNEGO ZAMAWIAJĄCEGO  
Urzędu Miasta Rzeszowa